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Kommunalt tilskudd til private barnehager  2013/2014/2015

De private barnehagene mottok beskjed fra økonomisjef og barnehagefaglig konsulent 7. april  2014

om ytterligere reduksjon i tilskuddet for  2013.  Med dette tilskuddet er Meland kommune rangert

som 429. laveste av landets 430 kommuner. Landsgjennomsnlttet av kommunale barnehager er jfr.

Telemarksforskning 33  %  høyere i 2013 enn tilskuddet som Meland kommune glr.

l møtet med kommunen ble barnehagene informert om hva som kan forventes av titilbakebetaling av

tilskudd" fra de private barnehagene etter regnskap 2013.  Dette vil da komme pá toppen av et

allerede nedskâret budsjettert tilskudd for  2013, samt et nedskàret budsjettert tilskudd for  2014..

Med de forutsetninger som nâ ligger til grunn for  2013, 2014  og  2015,  har flere av kommunens

barnehager varslet om at de enten vil matte begjære konkurs i løpet av inneværende år med

bakgrunn i negativ egenkapital eller legge ned/flytte ut som følge av manglende evne til  å  kunne tilby

forsvarlig bemanning og lovmessig faglig innhold. Etter aksjelovens bestemmelser, må vi meddele

våre styrer om at det ikke er «grunnlag for videre drift».

Om kommunens politikere velger âgjennomføre tilskudd pà grunnlag av forutsetninger nevnt Á

ovenfor, vil de risikere  â  gi følgende konsekvenser for Meland kommunes innbyggere:

I Landets dårligste oppvekstsvllkâr for kommunens yngste. ,

0  Nedleggelse/utflytting av  300 - 520  private barnehageplasser i kommunen l  2014/2015.

-  Arbeidsledighet for 75-130 skattebetalende arbeidstakere.(Da ser vi bare på barnehagene).

o Mister inntektene som 3-6 store bedrifter gir Meland kommune i skatter og avgifter.

ø  Dere setter mer enn  700  foreldre og ansatte ien umulig situasjon for å få hverdagen til å gâ

opp, noe som vil skape store negative ringvirkninger for vårt samfunn.
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I Dere risikerer  å  måtte kjøpe barnehagetjenesterfra omliggende kommuner til en høyere

pris.

o  Dere vil generer stor  interesse  fra  media  -  både lokalt og nasjonalt.

ø  En av Norges allerede svakeste lovpålagte kommunale merkevarer, blir ytterligere svekket.

Vårt forslag til løsning på dette er:

- «etterjusteringen» for 2013 trekkes tilbake.

-  Kummunen forplikter seg til det budsjetterte tilskuddet for 2014,uten at vi risikerer

”etterjusteringer” av regnskap 2014  i  2015.

I Tiiskuddssatser for  2015  kan ikke baseres på regnskap 2013,  men må legges pâ et nlvâ som

tilsier at barnehagene kan drive med forsvarlig bemanning og lovmessig faglig innhold.

De private barnehagene ønsker  å  finne best mulig løsning for barnehagetjenesten sammen med

kommunens politikere og administrasjon. Vi krever profesjonelle kommunikasjon og

forvaltningsprosesser fra kommunens side. Vi inviterer til åpen dialog som kan føre til framtidsretta,

fornuftige, gode handlinger som ivaretar barnas rett til trygge, faglig kvalitetsrike barnehageplasser

uansett om barna går i privat eller kommunal barnehage.

De private ordinære barnehagene i Meland kommune.
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